
Santisima Trinidad 15y 40,7% 0,7 l (kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 10:56
1/1

Výrobce Ron Santisima 
Kód produktu 1010441 
EAN 8411640010809 

Rum Santísima Trinidad de Cuba 15 se vyrábí metodou
dvoufázového staření, kdy třtinový destilát nejprve zraje 4
roky v sudech z amerického dubu a poté jej Maestros Roneros
použijí pro namíchání základních rumů, které se staří dalších
3, 7, 15 či 25 let pro dosažení požadovaných chuťových
profilů. Výsledný 15-ti letý rum se následně nechá ještě
jednou odpočívat, aby se dosáhlo požadované zaokrouhlené
chuti. Santísima Trinidad 15 má tmavě jantarovou barvu s
měděnými odstíny. Mírně sladké aroma dubového dřeva,
karamelu, sušených švestek a rozinek. Rovnováha středně
sladké a jemně hořké chuti s dotekem balsamico a tóny
ořechů, dřeva a mandlí. Dlouhý, vytrvalý závěr s mírně
hořkými tóny.

Kubánské rumy se vyrábí z aguardiente (ve španělštině a
portugalštině obecný výraz pro čistý třtinový destilát). To jim
dodává agresivnější charakter než v jiných zeměpisných
šířkách. Santísima Trinidad se však odlišuje. Je autentický a
výrazně hladší než jiné kubánské rumy, protože směs
aguardientes je delikátnější a jemnější.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Kuba 
Chuť Ořechy, mandle 
Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 40,7 %
Objem 700 ml


